АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЛИКАМСКА ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

19.03.2019 м. СЭ Д-153-019-01 -10ср-5

О присвоении спортивного
разряда

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от
20.02.2017 г. № 108 «Об утверждении положения Единой всероссийской
спортивной классификации» в связи с выполнением требований, норм и
условий для присвоения спортивного разряда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить Третий спортивный разряд:

по киокусинкай: - Баранову Евгению Артемовичу, 2005 г.р.,
воспитаннику РОО «Федерация Киокусинкай
Пермского края;

- Мансурову Дмитрию Сергеевичу, 2006 г.р.,
воспитаннику РОО «Федерация Киокусинкай
Пермского края;

- Маренину Марку Романовичу, 2006 г.р.,
воспитаннику РОО «Федерация Киокусинкай

Председатель комитета Е.А.Паршаков

019